
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  151/2022
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 23 maja 2022 roku

w  sprawie  przeznaczenia  do  oddania  w  najem  na  czas  nieoznaczony  nieruchomości
gruntowych, stanowiących własność Gminy Mieroszów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U.
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)  oraz uchwały nr XLII/248/2021 Rady Miejskiej  Mieroszowa
z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości
gruntowych stanowiących własność Gminy Mieroszów na czas nieoznaczony oraz wyrażenia
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu (Dz. Urz.
Woj. Doln. z dnia 24 grudnia 2021 r. poz. 6220), zarządzam co następuje:

§ 1
1.  Przeznaczam  do  najmu  w  drodze  bezprzetargowej  na  rzecz  Tauron  Obsługa  Klienta
sp. z o. o., ul. Sudecka 95-97, 51-128 Wrocław, na czas nieoznaczony z przeznaczeniem pod
infrastrukturę telekomunikacyjną:

1) działkę nr 22/13 w części  o powierzchni  112 m², położoną w obrębie Kowalowa przy
ul. Wałbrzyskiej 38, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu VII Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi  księgę  wieczystą  numer  SW1W/00019053/1,  stanowiącą  własność  Gminy
Mieroszów;
2)  działkę nr 423/9 w części o powierzchni 4,0 m², położoną w obrębie Mieroszów 1 przy
ul.  Wysokiej,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  VII  Wydział  Ksiąg  Wieczystych
prowadzi  księgę  wieczystą  numer  SW1W/00022854/0,  stanowiącą  własność  Gminy
Mieroszów.

§ 2

Wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  oddania  w  najem  stanowi  załącznik  nr  1  do
niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Nieruchomości  Urzędu
Miejskiego w Mieroszowie.

§ 4
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządziła:
Agnieszka Honisz-Czuba


